Artigo 1º - Fica suplementada nos termos do artigo 5º, inciso III, da Lei 

Municipal n. 2.330 de 06 de dezembro de 2006 e o artigo 43, parágrafo primeiro, inciso II, 

da Lei Federal n. 4.320/64 e da Lei Municipal n. 2.337 de 06 de Dezembro de 2006, na 

importância de R$ 55.000,00 (cinqüenta e cinco mil reais), as seguintes dotações 

orçamentárias: 

ÓRGÃO: 02 – EXECUTIVO 
UNIDADE: 06 – FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE – FMS 
10 SAÚDE 
00100301 ATENÇÃO BÁSICA 
001003010007 SAÚDE GERAL 
0010030100072.013 SUBVENÇÃO A ENTIDADE PRIVADA 

Associação dos Usuários do Centro Comunitário Urbano de Parapuã